[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2020
	       с. Камень-Рыболов
	№
	1011-па

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 922-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 922-па, следующие изменения и дополнения:

1.1. в паспорте программы цифры «90515,177», «24614,943», «149,247» заменить цифрами «90540,269», «24640,035», «352,307» соответственно;
1.2. в приложении № 3 цифры «15411,913» заменить цифрами «15437,005» соответственно;

1.3. в приложении № 4 цифры «24614,945», «90515,177», «15411,913», «56819,323», «56781,796», «1347,0», «3575» заменить цифрами «24640,035», «90540,269», «15437,005», «56946,383», «56908,856», «1342,0», «3570,0» соответственно;

1.4. в приложении № 5:

а) цифры «24764,19», «24614,943», «15411,913»,  «1347,0» заменить цифрами «24992,34», «24640,035», «15437,005», «1342,0» соответственно;

б) в строке «Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы» цифры «149,247» заменить цифрами «352,307»;
1.5. дополнить  таблицу приложения № 4 строкой следующего содержания:
3.4.

Перезахоронение братской могилы воинов пограничников и курсантов ОКДВА, погибших при защите советской границы в боях с японскими самураями с территории брошенного  бывшего гарнизона

Управление     делами
952
801
02923S4030

810

5,0

0
0
0
0
5,0
1.6. дополнить таблицу приложения № 5 строками следующего содержания:

3.4
Перезахоронение братской могилы воинов пограничников и курсантов ОКДВА, погибших при защите советской границы в боях с японскими самураями с территории брошенного  бывшего гарнизона

всего
208,06

0,00

0,00

0,00

0,00

федеральный бюджет
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

краевой бюджет
203,06

0,00

0,00

0,00

0,00

местный бюджет
5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

иные внебюджетные источники
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде  в здании Администрации Ханкайского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о. Главы муниципального района-

	главы Администрации

	муниципального района
	И.А.Черкас